

Lundemark ApS

c/o Anders Lundemark
Sortedam Dossering 7, 3. tv.
2200 København N

CVR-nr. 29137188

Årsrapport for 2016

(Opstillet uden revision eller review)

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juni 2017

Anders Lundemark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Lundemark ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lundemark ApS c/o Anders Lundemark Sortedam Dossering 7, 3. tv. 2200 København N
CVR-nr.	29137188
Stiftelsesdato	6. oktober 2005
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Anders Lundemark
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investere og eje kapitalandele i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet ejer kapitalandele i et associeret selskab, som er under konkursbehandling.

Vi kender ikke størrelsen af forpligtelserne, hvorfor vi i regnskabet har bibeholdt værdierne fra seneste offentliggjorte årsregnskab for konkursboet, som er årsregnskabet 2014.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 32.095, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 185.424, og en egenkapital på kr. 36.471.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets ledelse forventer at retablere egenkapitalen via fremtidig indtjening i associerede virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.525	-8.125
Driftsresultat		-7.525	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		32.010	0
Andre finansielle indtægter		10.618	11.040
Finansielle omkostninger		-3.007	-718
Resultat før skat		32.095	2.197
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		32.095	2.197
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.095	2.197
Resultatdisponering		32.095	2.197

Lundemark ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	<u>57.010</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>57.010</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>57.010</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	<u>128.414</u>	<u>117.797</u>
Tilgodehavender		<u>128.414</u>	<u>117.797</u>
Omsætningsaktiver		<u>128.414</u>	<u>117.797</u>
Aktiver		<u>185.424</u>	<u>117.797</u>

Lundemark ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-88.529	-120.624
Egenkapital	6, 7	36.471	4.376
Hensættelser til kapitalandele i associerede virksomheder		47.593	47.593
Hensatte forpligtelser		47.593	47.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.725	14.642
Gæld til associerede virksomheder		65.071	50.071
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.564	1.115
Kortfristede gældsforpligtelser		101.360	65.828
Gældsforpligtelser		101.360	65.828
Passiver		185.424	117.797
Ejerskab	8		

Noter

2016

2015

1. Fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets ledelse forventer at retablere egenkapitalen via fremtidig indtjening i associerede virksomheder.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Ændring udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	62.500	62.500
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris ultimo	<u>87.500</u>	<u>62.500</u>
Opskrivninger primo	-62.500	-62.500
Årets resultat	32.010	0
Opskrivninger ultimo	<u>-30.490</u>	<u>-62.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>57.010</u>	<u>0</u>

4. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Larmcentralen ApS under konkurs	Ringsted	50,00	-95.186	421.907
Refuse/Resist ApS	Ringsted	50,00	114.019	64.019
			<u>18.833</u>	<u>485.926</u>

Oplysning om kapitalandele i Larmcentralen ApS under konkurs er medtaget fra den seneste aflagte årsrapport, som er fra 2014.

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet til selskabets hovedanpartshaver er opstået før den 14. august 2012 og behandles i overensstemmelse med gældende lovgivning herfor. mellemværendet forrentes med 10,05 %.

Der foreligger ingen aftale om afvikling af mellemværendet.

Noter

2016

2015

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 125.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Anpartskapital, primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Egenkapital

	Primo	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-120.624	32.095	-88.529
	4.376	32.095	36.471

8. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Anders Lundemark, Sortedam Dossering 7, 3. tv., 2200 København N.